
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001421688

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001421688

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Granada

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/presidenciaadministracionp
ublicaeinterior/consejeria/delegaciones/granada.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Contratación Pública
	Dirección: c/ Gran Vía de Colón, nº 56
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO SISTEMA AUDIOVISUA CENTRO COORDINACIÓN

EMERGENCIAS 112 GR.
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 2  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000486847
División por lotes: No
Clasificación CPV
32321200-1 - Equipo audiovisual
32322000-6 - Equipo multimedia

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SUMINISTRO SISTEMA AUDIOVISUA CENTRO COORDINACIÓN
EMERGENCIAS 112 GRANADA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	90.000,00 €

Importe total (sin IVA): 74.380,16 €

Valor estimado: 74.380,16 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 03/04/2024 13:28:03 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZTVjZTQyZjZmNjQ3MDgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001421688

Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas de eficiencia energética

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 18/03/2024

Fecha de formalización: 03/04/2024
Duración del contrato: 2   Meses
Número de contrato: CONTR 2023 0000486847
NIF: A18039768
Adjudicatario: 	S G ELECTRONICA PROFESIONAL SA
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

62.060,34 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

75.093,01 €

Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas electrónicas: 3

Publicaciones relacionadas
	2024-0001418011
2023-0001361607

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 03/04/2024 13:28:03 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZTVjZTQyZjZmNjQ3MDgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


